

**Rámcová dohoda na provedení stavebních prací****„Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2027 Výměna akumulátorů u OŘ Brno“****č. Objednatele: E639-S-1415/2021****č. Zhotovitele: SML2021/0031**

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

mezi:

Název: **Správa železnic, státní organizace**

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

**Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno**

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:

[epodatelnaorbrno@spravazeleznic.cz](mailto:epodatelnaorbrno@spravazeleznic.cz)

jako „Objednatel“ na straně jedné

a

Název: **AK signal Brno a. s.**

Sídlo: Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 00 Brno

IČO: 26245507

DIČ: CZ26245507

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3599

Zastoupen: Ing. Ladislavem Polcarem, MBA, členem představenstva

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: AK signal Brno a. s., Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 00 Brno

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: [info@aksignal.cz](mailto:info@aksignal.cz)

jako „Zhotovitel“ na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody odpovídající podlimitní sektorové veřejné zakázce na stavební práce zadávané s názvem „**Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2027\_Výměna akumulátorů u OŘ Brno**“, č.j.: 4405/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody.

## **I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY**

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody (dále jen „dílčí zakázky“). Rámcový popis jednotlivých děl bude uveden v dílčích veřejných zakázkách zadávaných dle této Rámcové dohody. Obsahová náplň stavebních prací prováděných na základě jednotlivých dílčích veřejných zakázek je specifikována položkami stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou Zhotovitelem naceněny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, a Zvláštními technickými podmínkami pro zhotovení stavby v příloze č. 7 této Rámcové dohody.
2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude vždy zhotovení Díla, které bude v rámci obecného vymezení dle předchozího odstavce konkrétně specifikováno v dílčí smlouvě a to prostřednictvím technické specifikace Díla, případně dokumentací pro provedení stavby, a dále Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Objednatel je v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebních prací, oprávněn požadovat provedení stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody pouze v případě, že provedení těchto stavebních prací, dodávek a služeb je nezbytné pro dokončení Díla či splnění jeho účelu dle popisu Díla uvedeného v příloze č. 2 této Rámcové dohody.

## **II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY**

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v této Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími podmínkami. V rámci dílčí zakázky bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě které Zhotovitel zhotoví pro Objednatele Dílo podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem uvedeným v tomto článku Rámcové dohody.
2. Objednatel zahájí zadání dílčí zakázky zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní emailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Objednatel: xxx

Zhotovitel: xxx

3. Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy:
  - a) označení Smluvních stran,
  - b) číslo této Rámcové dohody,
  - c) číslo objednávky,
  - d) specifikaci požadovaného Díla,
  - e) soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

- f) kontaktní osobu Objednatele,
  - g) přijatou Cenu Díla, která představuje předpokládanou hodnotu dílčí zakázky, určenou na základě výkazu výměr oceněného dle jednotkových cen v Soupisu prací, popř. dalšími způsoby dle této Rámcové dohody,
  - h) požadovaný Den zahájení stavebních prací na Díle, požadované lhůty pro dokončení Díla, případně jednotlivých Částí Díla a termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)
  - i) místo realizace Díla (Staveniště),
  - j) požadavky objednatele na způsob fakturace Díla,
  - k) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.
4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel povinen vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této Rámcové dohody doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním objednávky a zasláním takto upravené objednávky Zhotoviteli. Zasláním upravené objednávky Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již akceptována Zhotovitelem.
5. Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na emailovou adresu Objednatele uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 5 pracovních dní od jejího doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v objednávce. Písemnou akceptaci objednávky ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Objednatele a její akceptace Zhotovitelem, jejíž obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a Obchodních podmínek.
6. Den zahájení stavebních prací (den předání Staveniště) může následovat nejdříve 1 pracovní den po Dni zahájení prací (den nabytí účinnosti dílčí smlouvy na plnění dílčí veřejné zakázky).
7. Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného vymezení je Objednatel oprávněn vyzývat Zhotovitele opakovaně k postupnému uzavírání jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 5 této dohody, přičemž výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Zhotovitel je povinen výzvu k uzavření dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 3 této dohody. Ujednanou lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. Oprávněnou smluvní stranou je Objednatel. Poruší-li Zhotovitel povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle tohoto článku dohody, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny za plnění budoucí dílčí smlouvy, kterou Zhotovitel v rozporu se svou povinností po výzvě Objednatele neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy se stanoví dle článku IV. odstavce 1 této rámcové dohody. Ustanovení bodu 20.3 obchodních podmínek se uplatní i v tomto případě.

### III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu **od nabytí její účinnosti, a to ne dříve než dnem jejího uveřejnění v registru smluv, do 31. března 2027**, anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání Díla dle této Rámcové dohody v částce převyšující 29 000 000,- Kč bez DPH. V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky přesahující částku 30 000 000,- Kč bez DPH. Pro účely posouzení aktuální výše

částek (limitů) uvedených v tomto odstavci rámcové dohody se použije u dílčích smluv, kde došlo k předání Díla, skutečná Cena Díla dle článku IV. odst. 2 této dohody, a u dílčích smluv, kde k předání Díla nedošlo, přijatá Cena Díla dle článku IV. odst. 1 této dohody.

2. Údaje uvedené v objednávce dle čl. II. odst. 3 písm. h) výše, popř. údaje, které je v dílčí smlouvě o dílo nahradí, se považují za Harmonogram postupu prací ve smyslu podčl. 3.1 Obchodních podmínek. Harmonogram postupu prací pro dílčí smlouvy uzavírané dle této Rámcové dohody nemusí být nad rámec toho zpracován v grafické podobě.
3. Zhotovitel je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí smlouvě jako „kontaktní osoba“ o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla (v pracovní dny v čase 7.00 – 15.00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Předávacím protokolu. Pověřený zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad předaného plnění.
4. Před zahájením prací na realizaci dílčí smlouvy si oprávněný zástupce Objednatele a Zhotovitele prokazatelně vymění se Zhotovitelem písemně informace o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
5. Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci prací na Díle tak, aby v případě nepřetržitých výluk trvajících více než 36 hodin probíhala realizace prací na Díle minimálně 16 hodin denně včetně sobot, nedělí a dnů pracovního klidu.

#### **IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Cena za plnění dílčí smlouvy (Cena Díla) bude v dílčí smlouvě sjednána jako přijatá Cena Díla, která představuje odhadovanou cenu za provedení Díla určenou na základě jednotkových cen uvedených v Soupisu prací a odhadovaného množství prací uvedeného ve výkazu výměr. Tato přijatá Cena Díla se rovněž použije pro určení výše pojištění, výše smluvních pokut a všude tam, kde Obchodní podmínky stanovují pro určení obsahu nebo rozsahu práv či povinností smluvních stran jako výchozí hodnotu výši Ceny Díla či jeho části.
2. Přijatá Cena Díla bude v průběhu provádění díla upřesňována měřením, na jehož základě bude určena skutečná Cena Díla. Skutečná Cena Díla bude stanovena dle jednotkových cen v příloze č. 3 této Rámcové dohody a množství skutečně realizovaných jednotkových položek v příloze č. 3 této Rámcové dohody Zhotovitelem při zhotovení Díla dle podčl. 13.1 Obchodních podmínek, a to vždy na základě dokumentů uvedených v podčl. 13.2 Obchodních podmínek.
3. V případě, že Objednatel v objednávce požaduje provedení stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, bude se při stanovení ceny těchto prací postupovat dle bodu 17.10 Obchodních podmínek.
4. Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány Smluvními stranami v příloze č. 3 této Rámcové dohody.
5. Způsob fakturace Díla bude uveden v dílčí smlouvě. V případě, že v dílčí smlouvě není uveden způsob fakturace, řídí se fakturace Obchodními podmínkami. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, a další náležitosti uvedené v dílčí smlouvě či Obchodních podmínkách. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody.
6. **Daňové doklady, vč. všech příloh**, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

[ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz)

V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost skenu) bude objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě ve 2 vyhotoveních na adresu:

**Správa železnic, státní organizace  
Centrální finanční účtárna Morava**

**Nerudova 1  
779 00 Olomouc**

7. Splatnost faktury či faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Ustanovení bodu 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

**V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ**

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.
2. Záruční doba je stanovena příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v platném znění.
3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Obchodních podmínek a Občanského zákoníku.
4. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně:
  - a) Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů s minimální výší pojistného minimálně ve výši ceny Díla uvedeného v dílčí smlouvě, anebo pokud v dílčí smlouvě cena není stanovena minimálně ve výši 1 mil. Kč,
  - b) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 10 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 30 mil. Kč v úhrnu za rok.

**VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ**

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná

ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran Rámcovou dohodu nebo dílčí smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi tuto Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednatel skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
5. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

## **VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY A VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY**

1. Provádění stavebních prací na základě dílčích smluv se řídí Obchodními podmínkami, které jsou přílohou č. 1 této Rámcové dohody (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a dílčí smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.
2. Pokud obchodní podmínky odkazují na Smlouvu, rozumí se touto Smlouvou dílčí smlouva. Pro účely Obchodních podmínek rozumí:
  - a) Smlouvou dílčí smlouva uzavřená dle této Rámcové dohody, jejíž součástí je i tato Rámcová dohoda, pokud není níže uvedeno jinak.
  - b) Obchodními podmínkami obchodní podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku Rámcové dohody, které jsou součástí dílčí smlouvy.
  - c) Cenou Díla Cena za plnění dílčí smlouvy dle článku IV. odst. 1 této Rámcové dohody.
  - d) Dnem zahájení stavebních prací den předání Staveniště dle odst. 4.1.1. Přílohy č. 6 Rámcové dohody
  - e) Harmonogramem postupu prací se pro účely Obchodních podmínek rozumí Harmonogram uvedený v článku III. odst. 2 této Rámcové dohody.
  - f) Poddodavatelem podzhotovitel, který provádí část plnění dílčí smlouvy namísto Zhotovitele, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 Rámcové dohody.
  - g) Objednatelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Objednatel“.
  - h) Technickými podmínkami souhrn dokumentů, tvořících přílohy č. 5 až 7 této Rámcové dohody.
  - i) Veřejnou zakázkou zadávací řízení na uzavření této Rámcové dohody.

- j) Zadávací dokumentací zadávací dokumentace v zadávacím řízení na uzavření této Rámcové dohody.
- k) Zhotovitelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Zhotovitel“.
3. Objednatel může v Objednávce uvést, že určitá část Obchodních podmínek se na provedení Díla nepoužije. Objednatel může např. stanovit, že dokumentaci skutečného provedení Zhotovitel nevyhotovuje a nepředává Objednateli. Ustanovení Obchodních podmínek týkající se dokumentace skutečného provedení se v takovém případě nepoužijí.
  4. Ustanovení čl. 14, čl. 15, bodu. 20.19 a bodu 21.1.3 Obchodních podmínek a části bodů 19.17 a 19.19 Obchodních podmínek týkající se bankovních záruk se nepoužijí.
  5. Ustanovení odst. 2.8, 2.12, 4.3, 7.3 a 20.24 Obchodních podmínek se nepoužijí.
  6. Bod 2.1.2 Obchodních podmínek se mění takto: „způsobem uvedeným ve Smlouvě, Rámcové dohodě, na základě které byla Smlouva uzavřena (dále jen „Rámcová dohoda“), a Nabídce Zhotovitele a veškerými pokyny udělenými Objednatelem na základě Smlouvy.“
  7. Bod 2.14 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni uzavření dílčí smlouvy předložit Objednateli pojištění uvedená v článku V. odst. 4 Rámcové dohody a tato bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy a na výzvu Objednatele kdykoli prokáže Objednateli existenci pojištění uvedeného v článku V. odst. 4 Rámcové dohody doložením příslušných smluv či písemných potvrzení.
  8. Bod 2.20 Obchodních podmínek se mění takto: Oprávněné osoby Zhotovitele, které jsou dle přílohy č. 8 Rámcové dohody oprávněny zastupovat Zhotovitele, musí mít znalost českého jazyka v rozsahu umožňujícím operativní komunikaci v českém jazyce, případně je Zhotovitel povinen zajistit pro tyto účely na vlastní náklady překladatele či tlumočníka ve lhůtách a podle potřeby tak, aby nebylo narušeno provádění Díla.
  9. V bodě 2.22 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 9 Smlouvy“ textem v příloze č. 9 Rámcové dohody.
  10. Bod 3.6.1, 3.6.2 a 3.6.8 Obchodních podmínek se nepoužije.
  11. V bodě 5.1, 5.2 a 6.12 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 6 Smlouvy“ textem v příloze č. 8 Rámcové dohody.
  12. V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele na termín „při předání staveniště“ a na konec tohoto bodu se doplňuje tato věta: „Doklady způsobilosti předložené Zhotovitelem Objednateli při plnění předchozích dílčích zakázek uzavřených na základě Rámcové dohody dokládá Zhotovitel při plnění následujících dílčích zakázek pouze tehdy, pokud pozbyly platnosti nebo došlo k jejich změně.“
  13. V bodě 6.12 Obchodních podmínek se mění poslední věta následovně: „Kontrola bude prováděna dle části páté Směrnice SŽDC č. 120 - Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek.“
  14. V bodě 7.2, 7.5.1, 7.5.2, 20.14 a 21.1.8 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 8 Smlouvy“ textem v příloze č. 4 Rámcové dohody.
  15. V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
  16. V bodu 9.6.6 obchodních podmínek se text „Nabídce Zhotovitele“ nahrazuje textem „Rámcové dohodě“.
  17. V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
  18. V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
  19. V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
  20. V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.

21. Ustanovení bodu 12.1 Obchodních podmínek se nepoužije.
22. Bod 12.2. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel potvrzuje, že je schopen zrealizovat jednotlivé dílčí činnosti uvedené v příloze č. 3 rámcové dohody, ze kterých se skládá předmět dílčí veřejné zakázky, za ceny, uvedené v této příloze u každé činnosti. Tyto ceny mohou být po dobu účinnosti rámcové dohody měněny výhradně.“ Znění bodů 12.2.1 a 12.2.2 Obchodních podmínek zůstává nezměněno. Ujednání o způsobu určení skutečné Ceny Díla měřením dle této Rámcové dohody tím nejsou dotčena.
23. Bod 13.3. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel vyhotoví každý daňový doklad jednou v elektronické podobě. Po dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro doručování daňových dokladů, uvedenou výše v čl. IV Cena díla a platební podmínky. V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost scanu) bude objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě na korespondenční adresu pro doručování daňových dokladů.“
24. Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto: Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.
25. V bodě 17.10 Obchodních podmínek se mění takto „Pro ocenění plnění na základě změnového řízení a víceprací dle předchozího odstavce se přednostně použijí jednotkové ceny obsažené v Rámcové dohodě, případně Sborníku prací pro údržbu a opravy železniční infrastruktury v platném znění, anebo jednotkové ceny co nejvíce odpovídající z hlediska věcného, časového a místa plnění. Pokud se druh víceprací v Rámcové dohodě nevyskytuje, porovná se jejich skladba s oceněnými pracemi a využije se k vytvoření nové nabídky skladby obdobných prací k vytvoření porovnávací položky. Pouze v případě, kdy neexistuje oceněný druh vícepráce ani porovnávací práce, náleží cena přiměřeně zvýšená určená jako obvyklá cena prací, které vyplnou ze změnového řízení nebo z víceprací ve smyslu ust. § 492 a § 2586 odst. 2 občanského zákoníku.
26. Bod 19.4 Obchodních podmínek se nepoužije.
27. Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:
- a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 10.000,- Kč
  - b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 20.000,- Kč
  - c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 5.000,- Kč
28. V případě, že je Objednatel dle článku 21.1 Obchodních podmínek oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, může současně s odstoupením od dílčí smlouvy odstoupit i od této Rámcové dohody obdobně dle bodu 21.2. Obchodních podmínek.
29. V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje textem „za každý den prodlení“.
30. V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
31. V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.

## VIII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

1. Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato rámcová dohoda dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této dohody výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku rámcové dohody.
2. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této rámcové dohody pro Objednatel zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatel, a to následovně:
  - a) Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci dílčích smluv, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatel, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce rámcové dohody.
  - b) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce této rámcové dohody. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v dílčí smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce rámcové dohody lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele počítat.
3. Objednatel požaduje, aby zhotovitel při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této smlouvy o dílo zajistil dodržování legislativního minima pracovních podmínek u zaměstnanců.
  - a) Zhotovitel je povinen dodržovat pracovněprávní předpisy (odměňování vč. minimální mzdy či nejnižší úrovně zaručené mzdy dle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zaváže zajistit, že všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.
  - b) Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy předložit písemný doklad o měsíčním vyúčtování mzdy za poslední 3 měsíce u konkrétně vybraných pracovníků objednatel.

- c) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit písemný doklad o měsíčním vyúčtování dle prvního odstavce tohoto bodu. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení legislativního minima pracovních podmínek zaměstnanců dle prvního odstavce tohoto bodu a v případě, že porušení je trvalého charakteru, za každý započatý den trvání porušení dané povinnosti. V případě dlouhodobého a závažného porušování povinnosti zhotovitele dodržování legislativního minima pracovních podmínek zaměstnanců, má objednatel možnost odstoupit od smlouvy dle obchodních podmínek.

## **IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ**

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem.
2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech částech této Rámcové dohody připojují pověření zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
3. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, nestanoví-li Obchodní podmínky jinak.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.
5. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dva stejnopisy, Zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.
7. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

**Přílohy tvořící nedílnou součást této Rámcové dohody:**

- Příloha č. 1 – Obchodní podmínky
- Příloha č. 2 – Bližší specifikace Díla
- Příloha č. 3 – Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci Díla
- Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů
- Příloha č. 5 – Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb), které jsou dostupné na adrese <http://typdok.tudc.cz>.
- Příloha č. 6 – Všeobecné technické podmínky zhotovení stavby
- Příloha č. 7 – Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby
- Příloha č. 8 – Oprávněné osoby
- Příloha č. 9 – Zmocnění Vedoucího Zhotovitele - Neobsazeno

V Brně, dne 09.04.2021

V Brně dne: 29.3.2021

.....  
Objednatel:

Ing. Libor Tkáč  
ředitel Oblastního ředitelství Brno  
Správa železnic, státní organizace

.....  
Zhotovitel:

Ing. Ladislav Polcar, MBA  
člen představenstva  
AK signal Brno a.s.

## **PŘÍLOHA Č. 1**

### **Obchodní podmínky**

Obchodní podmínky nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, zhotovitel obdržel Obchodní podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Obchodní podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

## **PŘÍLOHA Č. 2**

### **Bližší specifikace Díla**

Specifikace předmětu Díla je uvedena v příloze č. 7 - Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby, kterou zhotovitel obdržel společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>

### **PŘÍLOHA Č. 3**

#### **Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci Díla**

Do přílohy Smlouvy bude vložen Formulář pro sestavení cenové nabídky zpracovaný na základě nabídky dle přílohy č. 1 ZD a předložený v nabídce účastníka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/1  
Stavba: Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
AK signal Brno a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 08.03.2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 26245507  
DIČ: CZ26245507

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |            |               |               |
|-------------------------|------------|---------------|---------------|
| Cena bez DPH            |            |               | 32 819 949,00 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně   | Výše daně     |
|                         | 21,00%     | 32 819 949,00 | 6 892 189,29  |
|                         | 15,00%     | 0,00          | 0,00          |
| Cena s DPH v CZK        |            |               | 39 712 138,29 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2021/1

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Místo:

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                             | 32 819 949,00      | 39 712 138,29    |
| PS 01              | Baterie                     | 25 767 782,90      | 31 179 017,31    |
| PS 02              | Dobíječe                    | 4 102 498,80       | 4 964 023,55     |
| PS 03              | Montáž a demontáž           | 1 726 357,30       | 2 088 892,33     |
| PS 04              | Vedlejší rozpočtové náklady | 1 223 310,00       | 1 480 205,10     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 01 - Baterie**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26245507

CZ26245507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**25 767 782,90**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 25 767 782,90 | 21,00%     | 5 411 234,41 |
| snížená      | 0,00          | 15,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 179 017,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                          |  |                                          |            |
|--------------------------|--|------------------------------------------|------------|
| Stavba:                  |  | Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021 |            |
| Objekt:                  |  | PS 01 - Baterie                          |            |
| Místo:                   |  | Datum:                                   | 08.03.2021 |
| Zadavatel:               |  | Projektant:                              |            |
| Uchazeč:                 |  | Zpracovatel:                             |            |
| AK signal Brno a. s.     |  |                                          |            |
| Kód dílu - Popis         |  | Cena celkem [CZK]                        |            |
| Náklady ze soupisu prací |  | 25 767 782,90                            |            |
| OST - Ostatní            |  | 0,00                                     |            |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 01 - Baterie**

Místo:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**25 767 782,90**

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                             |     |         |          |            |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1  | M | 7592910010 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/10 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 250,000 | 710,60   | 177 650,00 |
| 2  | M | 7592910015 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/20 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 100,000 | 854,30   | 85 430,00  |
| 3  | M | 7592910020 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/30 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 90,000  | 1 134,00 | 102 060,00 |
| 4  | M | 7592910025 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/40 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 20,000  | 1 382,40 | 27 648,00  |
| 5  | M | 7592910030 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/55 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 20,000  | 1 879,20 | 37 584,00  |
| 6  | M | 7592910035 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/70 Ah C5 s kapsovou elektrodou, dlouhodobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 20,000  | 2 322,00 | 46 440,00  |
| 7  | M | 7592910040 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/80 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 40,000  | 3 045,60 | 121 824,00 |
| 8  | M | 7592910045 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/95 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                 | kus | 60,000  | 3 348,00 | 200 880,00 |
| 10 | M | 7592910050 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/105 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                | kus | 20,000  | 3 574,80 | 71 496,00  |
| 11 | M | 7592910055 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/120 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                | kus | 20,000  | 3 898,80 | 77 976,00  |
| 12 | M | 7592910060 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/160 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                | kus | 80,000  | 4 784,40 | 382 752,00 |
| 13 | M | 7592910065 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/250 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                | kus | 120,000 | 7 160,40 | 859 248,00 |
| 14 | M | 7592910070 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/300 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                | kus | 1,000   | 8 370,00 | 8 370,00   |
| 15 | M | 7592910075 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/375 Ah C5 s kapsovou elektrodou střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                | kus | 20,000  | 9 979,20 | 199 584,00 |
| 16 | M | 7592910080 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/80 Ah C5 s centrálním doléváním, článek s kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 10,000  | 3 261,60 | 32 616,00  |
| 17 | M | 7592910085 | Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/95 Ah C5 s centrálním doléváním, článek s kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 40,000  | 3 574,80 | 142 992,00 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 18  | M   | 7592910090 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/105 Ah C5 s centrálním doléváním, články s kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 40,000   | 3 758,40     | 150 336,00        |
| 19  | M   | 7592910095 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/120 Ah C5 s centrálním doléváním, články s kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 40,000   | 4 093,20     | 163 728,00        |
| 20  | M   | 7592910100 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/160 Ah C5 s centrálním doléváním, články s kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 20,000   | 5 022,00     | 100 440,00        |
| 21  | M   | 7592910105 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/250 Ah C5 s centrálním doléváním, články s kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 60,000   | 7 516,80     | 451 008,00        |
| 89  | M   | 7592920715 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/12 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                   | kus | 1,000    | 2 019,60     | 2 019,60          |
| 180 | M   | 7592910145 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/45 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                            | kus | 40,000   | 3 326,40     | 133 056,00        |
| 90  | M   | 7592920720 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/20 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                   | kus | 1,000    | 2 408,40     | 2 408,40          |
| 91  | M   | 7592920725 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/30 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                   | kus | 1,000    | 3 736,80     | 3 736,80          |
| 92  | M   | 7592920730 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/50 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                   | kus | 1,000    | 11 880,00    | 11 880,00         |
| 93  | M   | 7592920735 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/60 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                   | kus | 1,000    | 12 096,00    | 12 096,00         |
| 94  | M   | 7592920740 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/90 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                   | kus | 1,000    | 15 120,00    | 15 120,00         |
| 95  | M   | 7592920745 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                  | kus | 141,000  | 17 064,00    | 2 406 024,00      |
| 96  | M   | 7592920750 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/120 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                  | kus | 1,000    | 17 604,00    | 17 604,00         |
| 97  | M   | 7592920755 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                  | kus | 40,000   | 20 412,00    | 816 480,00        |
| 98  | M   | 7592920760 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/180 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                  | kus | 20,000   | 22 788,00    | 455 760,00        |
| 99  | M   | 7592930100 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/230 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                               | kus | 20,000   | 4 244,40     | 84 888,00         |
| 100 | M   | 7592930105 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/270 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                               | kus | 20,000   | 5 043,60     | 100 872,00        |
| 101 | M   | 7592930110 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/330 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                               | kus | 20,000   | 5 853,60     | 117 072,00        |
| 102 | M   | 7592930115 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/375 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                               | kus | 20,000   | 6 825,60     | 136 512,00        |
| 103 | M   | 7592930125 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/425 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                               | kus | 20,000   | 7 074,00     | 141 480,00        |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 104 | M   | 7592930130 | Baterie Stanicní akumulátory Pb články 2V/470 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 20,000   | 7 516,80     | 150 336,00        |
| 105 | M   | 7592930135 | Baterie Stanicní akumulátory Pb články 2V/520 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 20,000   | 8 251,20     | 165 024,00        |
| 106 | M   | 7592930140 | Baterie Stanicní akumulátory Pb články 2V/600 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 20,000   | 9 093,60     | 181 872,00        |
| 107 | M   | 7592930300 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 6V/170 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 20,000   | 10 584,00    | 211 680,00        |
| 108 | M   | 7592930310 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 6V/220 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 20,000   | 12 420,00    | 248 400,00        |
| 109 | M   | 7592930520 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/7,2 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 758,20       | 758,20            |
| 110 | M   | 7592930525 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/17 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 1 728,00     | 1 728,00          |
| 111 | M   | 7592930535 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/33 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 3 229,20     | 3 229,20          |
| 112 | M   | 7592930530 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/24 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 2 592,00     | 2 592,00          |
| 113 | M   | 7592930540 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/45 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 3 812,40     | 3 812,40          |
| 114 | M   | 7592930545 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/55 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 5 184,00     | 5 184,00          |
| 115 | M   | 7592930550 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/65 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 6 004,80     | 6 004,80          |
| 116 | M   | 7592930555 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/75 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 6 631,20     | 6 631,20          |
| 117 | M   | 7592930560 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/80 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 6 760,80     | 6 760,80          |
| 118 | M   | 7592930565 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 8 337,60     | 8 337,60          |
| 119 | M   | 7592930570 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/134 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 10 681,20    | 10 681,20         |
| 120 | M   | 7592930575 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 12 636,00    | 12 636,00         |
| 121 | M   | 7592930580 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12 V/200 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 15 768,00    | 15 768,00         |
| 122 | M   | 7592930705 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12V/50 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 6 976,80     | 6 976,80          |
| 123 | M   | 7592930710 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12V/60 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 7 041,60     | 7 041,60          |
| 124 | M   | 7592930715 | Baterie Stanicní akumulátory Pb blok 12V/80 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 9 255,60     | 9 255,60          |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 125 | M   | 7592930720 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/100 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 9 990,00     | 9 990,00          |
| 126 | M   | 7592930725 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/110 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 11 772,00    | 11 772,00         |
| 127 | M   | 7592930730 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/130 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 15 012,00    | 15 012,00         |
| 128 | M   | 7592930735 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/140 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 16 200,00    | 16 200,00         |
| 129 | M   | 7592930740 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/85 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 10 584,00    | 10 584,00         |
| 130 | M   | 7592930750 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/130 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 14 472,00    | 14 472,00         |
| 131 | M   | 7592930755 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 12+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 15 768,00    | 15 768,00         |
| 132 | M   | 7592940010 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/1 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 143,60       | 143,60            |
| 133 | M   | 7592940015 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/1,3 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 138,20       | 138,20            |
| 134 | M   | 7592940020 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/3 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 196,60       | 196,60            |
| 135 | M   | 7592940030 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/5 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 230,00       | 230,00            |
| 136 | M   | 7592940025 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/3,4 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 205,20       | 205,20            |
| 137 | M   | 7592940035 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 427,70       | 427,70            |
| 138 | M   | 7592940040 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/12 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 550,80       | 550,80            |
| 139 | M   | 7592940045 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/12 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 560,50       | 560,50            |
| 140 | M   | 7592940050 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/20 Ah, VRLA, připojení závit M5, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu           | kus | 1,000    | 919,10       | 919,10            |
| 141 | M   | 7592940055 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/1,3 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 368,30       | 368,30            |
| 142 | M   | 7592940060 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/3,4 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 496,80       | 496,80            |
| 143 | M   | 7592940065 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/4,5 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 330,50       | 330,50            |
| 144 | M   | 7592940070 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 541,10       | 541,10            |
| 145 | M   | 7592940075 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/12 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu  | kus | 1,000    | 682,60       | 682,60            |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 146 | M   | 7592940080 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/12 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 682,60       | 682,60            |
| 147 | M   | 7592940200 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/0,8 Ah, VRLA, připojení konektor AMP, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu      | kus | 1,000    | 314,30       | 314,30            |
| 148 | M   | 7592940205 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/1,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 222,50       | 222,50            |
| 149 | M   | 7592940210 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 376,90       | 376,90            |
| 150 | M   | 7592940215 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/2,1 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 306,70       | 306,70            |
| 151 | M   | 7592940220 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/2,6 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 252,70       | 252,70            |
| 152 | M   | 7592940230 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/3,4 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu   | kus | 1,000    | 425,50       | 425,50            |
| 153 | M   | 7592940235 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/5 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 480,60       | 480,60            |
| 154 | M   | 7592940240 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/5 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 480,60       | 480,60            |
| 155 | M   | 7592940245 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 559,40       | 559,40            |
| 156 | M   | 7592940250 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 559,40       | 559,40            |
| 157 | M   | 7592940255 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/9 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu     | kus | 1,000    | 771,10       | 771,10            |
| 158 | M   | 7592940260 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/12 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 955,80       | 955,80            |
| 159 | M   | 7592940300 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/1,3 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 635,00       | 635,00            |
| 160 | M   | 7592940265 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/14 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu    | kus | 1,000    | 1 220,40     | 1 220,40          |
| 161 | M   | 7592940305 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/2,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 696,60       | 696,60            |
| 162 | M   | 7592940310 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/3,4 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 879,10       | 879,10            |
| 163 | M   | 7592940315 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 612,40       | 612,40            |
| 164 | M   | 7592940320 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 612,40       | 612,40            |
| 165 | M   | 7592940325 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/12 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu  | kus | 1,000    | 1 274,40     | 1 274,40          |
| 166 | M   | 7592940335 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/15 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu  | kus | 1,000    | 1 620,00     | 1 620,00          |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 167 | M   | 7592940400 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                          | kus | 1,000    | 628,60       | 628,60            |
| 168 | M   | 7592940410 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/12 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                         | kus | 1,000    | 1 112,40     | 1 112,40          |
| 169 | M   | 7592940420 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/18 Ah, VRLA, připojení závit M5, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                | kus | 1,000    | 1 620,00     | 1 620,00          |
| 170 | M   | 7592940450 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/17,2 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 10-12 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                    | kus | 1,000    | 999,00       | 999,00            |
| 171 | M   | 7592940460 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/12 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 10-12 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                      | kus | 1,000    | 1 760,40     | 1 760,40          |
| 172 | M   | 7592940470 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/17 Ah, VRLA, připojení oko M5, životnost 10-12 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                               | kus | 1,000    | 1 846,80     | 1 846,80          |
| 173 | M   | 7592940480 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/20 Ah, VRLA, připojení oko M5, životnost 10-12 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                               | kus | 1,000    | 2 408,40     | 2 408,40          |
| 174 | M   | 7592950010 | Baterie Staniční akumulátory Vyrovnávací balancer pro sadu 48V Li baterií                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 24 084,00    | 24 084,00         |
| 175 | M   | 7592950012 | Baterie Staniční akumulátory Řídicí jednotka pro vyrovnávací balancer 48 V Li baterií                                                                                                                        | kus | 1,000    | 17 820,00    | 17 820,00         |
| 176 | M   | 7592950100 | Baterie Staniční akumulátory Li články 3,6 V/400 Ah C5, nehořlavé provedení, s pancéřovanou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a skříně                                                           | kus | 1,000    | 44 280,00    | 44 280,00         |
| 177 | M   | 7592990010 | Baterie Staniční akumulátory Sroub izolovaný bateriový M6 s poplastovanou hlavou                                                                                                                             | kus | 200,000  | 97,20        | 19 440,00         |
| 178 | M   | 7592990014 | Baterie Staniční akumulátory Sroub izolovaný bateriový M10 s poplastovanou hlavou                                                                                                                            | kus | 200,000  | 154,40       | 30 880,00         |
| 179 | M   | 7592990012 | Baterie Staniční akumulátory Sroub izolovaný bateriový M8 s poplastovanou hlavou                                                                                                                             | kus | 200,000  | 124,20       | 24 840,00         |
| 22  | M   | 7592910110 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/300 Ah C5 s s centrálním doléváním, články kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 60,000   | 8 791,20     | 527 472,00        |
| 23  | M   | 7592910115 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/375 Ah C5 s centrálním doléváním, články s kapsovou elektrodou, střednědobý vybíjecí režim, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 60,000   | 10 486,80    | 629 208,00        |
| 24  | M   | 7592910120 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/80 Ah C5 se sintrovanou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                         | kus | 60,000   | 4 168,80     | 250 128,00        |
| 25  | M   | 7592910125 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/100 Ah C5 se sintrovanou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                        | kus | 40,000   | 5 022,00     | 200 880,00        |
| 26  | M   | 7592910130 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/150 Ah C5 se sintrovanou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                        | kus | 60,000   | 7 020,00     | 421 200,00        |
| 27  | M   | 7592910135 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/180 Ah C5 se sintrovanou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                        | kus | 30,000   | 8 413,20     | 252 396,00        |
| 28  | M   | 7592910140 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/20 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                            | kus | 40,000   | 2 386,80     | 95 472,00         |
| 29  | M   | 7592910150 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/60 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                            | kus | 40,000   | 4 082,40     | 163 296,00        |
| 30  | M   | 7592910155 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/90 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                            | kus | 40,000   | 4 946,40     | 197 856,00        |
| 31  | M   | 7592910160 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/110 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                           | kus | 40,000   | 5 832,00     | 233 280,00        |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 32 | M   | 7592910170 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/150 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 40,000   | 7 570,80     | 302 832,00        |
| 33 | M   | 7592910165 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/130 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 40,000   | 6 879,60     | 275 184,00        |
| 34 | M   | 7592910175 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/170 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 40,000   | 8 434,80     | 337 392,00        |
| 35 | M   | 7592910180 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/200 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 40,000   | 9 266,40     | 370 656,00        |
| 36 | M   | 7592910185 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/250 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 20,000   | 11 232,00    | 224 640,00        |
| 37 | M   | 7592910190 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/300 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 40,000   | 12 420,00    | 496 800,00        |
| 38 | M   | 7592910195 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/370 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 20,000   | 15 012,00    | 300 240,00        |
| 39 | M   | 7592910200 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/440 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 20,000   | 18 144,00    | 362 880,00        |
| 40 | M   | 7592910205 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/510 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 40,000   | 20 628,00    | 825 120,00        |
| 41 | M   | 7592910210 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/560 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 20,000   | 20 628,00    | 412 560,00        |
| 42 | M   | 7592910215 | Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/605 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                            | kus | 40,000   | 20 628,00    | 825 120,00        |
| 43 | M   | 7592910310 | Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)                                                                                     | kus | 140,000  | 707,40       | 99 036,00         |
| 44 | M   | 7592910315 | Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top V (použití od 301 Ah)                                                                                     | kus | 120,000  | 1 242,00     | 149 040,00        |
| 45 | M   | 7592920120 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/120 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 80,000   | 3 790,80     | 303 264,00        |
| 46 | M   | 7592920125 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/160 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 36,000   | 4 428,00     | 159 408,00        |
| 47 | M   | 7592920130 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/200 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 48,000   | 5 054,40     | 242 611,20        |
| 48 | M   | 7592920135 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/250 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 220,000  | 5 691,60     | 1 252 152,00      |
| 49 | M   | 7592920140 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/300 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 40,000   | 6 318,00     | 252 720,00        |
| 50 | M   | 7592920145 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/420 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 40,000   | 7 581,60     | 303 264,00        |
| 51 | M   | 7592920150 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/600 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 40,000   | 9 882,00     | 395 280,00        |
| 52 | M   | 7592920155 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/800 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 40,000   | 14 040,00    | 561 600,00        |
| 53 | M   | 7592920165 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/200 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu  | kus | 40,000   | 12 636,00    | 505 440,00        |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 54 | M   | 7592920160 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/1000 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu            | kus | 1,000    | 16 200,00    | 16 200,00         |
| 55 | M   | 7592920170 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/250 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu              | kus | 40,000   | 15 768,00    | 630 720,00        |
| 56 | M   | 7592920175 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/300 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu              | kus | 40,000   | 17 712,00    | 708 480,00        |
| 57 | M   | 7592920180 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/50 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu              | kus | 10,000   | 10 011,60    | 100 116,00        |
| 58 | M   | 7592920185 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu             | kus | 40,000   | 14 040,00    | 561 600,00        |
| 59 | M   | 7592920190 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu             | kus | 40,000   | 19 116,00    | 764 640,00        |
| 60 | M   | 7592920195 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/200 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu               | kus | 40,000   | 6 026,40     | 241 056,00        |
| 61 | M   | 7592920200 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/250 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu               | kus | 1,000    | 7 063,20     | 7 063,20          |
| 62 | M   | 7592920215 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/420 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu               | kus | 1,000    | 9 774,00     | 9 774,00          |
| 63 | M   | 7592920210 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/350 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu               | kus | 1,000    | 9 774,00     | 9 774,00          |
| 64 | M   | 7592920220 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/490 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu               | kus | 1,000    | 11 124,00    | 11 124,00         |
| 65 | M   | 7592920225 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/600 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu               | kus | 1,000    | 12 420,00    | 12 420,00         |
| 66 | M   | 7592920230 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/800 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu               | kus | 1,000    | 16 956,00    | 16 956,00         |
| 67 | M   | 7592920235 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/1000 Ah s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                  | kus | 1,000    | 20 196,00    | 20 196,00         |
| 68 | M   | 7592920270 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/200 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 6 922,80     | 6 922,80          |
| 69 | M   | 7592920275 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/250 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 8 661,60     | 8 661,60          |
| 70 | M   | 7592920280 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/300 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 8 866,80     | 8 866,80          |
| 71 | M   | 7592920285 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/420 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 6 296,40     | 6 296,40          |
| 72 | M   | 7592920290 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/490 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 11 340,00    | 11 340,00         |
| 73 | M   | 7592920295 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/600 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 13 176,00    | 13 176,00         |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 74 | M   | 7592920300 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/800 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu  | kus | 1,000    | 17 712,00    | 17 712,00         |
| 75 | M   | 7592920305 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/1000 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, horizontální, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu | kus | 1,000    | 21 492,00    | 21 492,00         |
| 76 | M   | 7592920400 | Baterie Staniční akumulátory Pb články 4V/230 Ah C10 s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                             | kus | 1,000    | 10 443,60    | 10 443,60         |
| 77 | M   | 7592920455 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 4V/280 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                  | kus | 1,000    | 21 384,00    | 21 384,00         |
| 78 | M   | 7592920600 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/20 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                  | kus | 1,000    | 4 244,40     | 4 244,40          |
| 79 | M   | 7592920605 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/40 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                  | kus | 1,000    | 4 762,80     | 4 762,80          |
| 80 | M   | 7592920610 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/60 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                  | kus | 1,000    | 5 724,00     | 5 724,00          |
| 81 | M   | 7592920615 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/80 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                  | kus | 6,000    | 6 123,60     | 36 741,60         |
| 82 | M   | 7592920620 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/105 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                 | kus | 40,000   | 7 581,60     | 303 264,00        |
| 83 | M   | 7592920625 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/125 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                 | kus | 48,000   | 9 093,60     | 436 492,80        |
| 84 | M   | 7592920630 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/140 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                 | kus | 1,000    | 10 184,40    | 10 184,40         |
| 85 | M   | 7592920635 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/175 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                 | 8   | 24,000   | 12 204,00    | 292 896,00        |
| 86 | M   | 7592920640 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6 V/210 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                 | kus | 20,000   | 12 960,00    | 259 200,00        |
| 87 | M   | 7592920700 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/5,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                | kus | 1,000    | 1 010,90     | 1 010,90          |
| 88 | M   | 7592920710 | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/8,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                | kus | 1,000    | 1 393,20     | 1 393,20          |

D OST

Ostatní

0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 02 - Dobíječe**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26245507

CZ26245507

**Cena bez DPH**

**4 102 498,80**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 4 102 498,80 | 21,00%     | 861 524,75 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 964 023,55**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 02 - Dobíječe**

Místo:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AK signal Brno a. s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**4 102 498,80**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 02 - Dobíječe**

Místo:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**4 102 498,80**

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                                                |     |       |            |            |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 1  | M | 7593000005 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G6/15, na polici/na zed/na DIN lištu, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, teplotní kompenzace                                                                 | kus | 1,000 | 8 650,80   | 8 650,80   |
| 2  | M | 7593000010 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G12/25, na polici/na zed/na DIN lištu, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, teplotní kompenzace                                                                | kus | 1,000 | 23 544,00  | 23 544,00  |
| 3  | M | 7593000015 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G12x2/40, oceloplechová skříň 1200x600x400, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, vyvedený střed                                                                | kus | 1,000 | 122 256,00 | 122 256,00 |
| 4  | M | 7593000020 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/25, na polici/na zed/na DIN lištu, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, teplotní kompenzace                                                                | kus | 1,000 | 23 544,00  | 23 544,00  |
| 5  | M | 7593000030 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G48/15, na polici/na zed/na DIN lištu, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, teplotní kompenzace                                                                | kus | 1,000 | 23 544,00  | 23 544,00  |
| 6  | M | 7593000040 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/12, ve vestavném modulovém provedení, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000 | 21 600,00  | 21 600,00  |
| 7  | M | 7593000050 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/20, ve vestavném modulovém provedení, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000 | 27 216,00  | 27 216,00  |
| 8  | M | 7593000060 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G48/6, ve vestavném modulovém provedení, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                   | kus | 1,000 | 21 600,00  | 21 600,00  |
| 9  | M | 7593000080 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/20, oceloplechová nástěnná skříň 700x500x500, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika     | kus | 1,000 | 82 944,00  | 82 944,00  |
| 10 | M | 7593000090 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/40, oceloplechová nástěnná skříň 700x500x500, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika     | kus | 1,000 | 96 228,00  | 96 228,00  |
| 11 | M | 7593000110 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/60, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika | kus | 1,000 | 112 752,00 | 112 752,00 |
| 12 | M | 7593000120 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/20, oceloplechová prosklená nástěnná skříň 600x600x250, základní stavová indikace opticky                                                                                  | kus | 1,000 | 76 032,00  | 76 032,00  |
| 13 | M | 7593000130 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/30, oceloplechová prosklená nástěnná skříň 600x600x250, základní stavová indikace opticky                                                                                  | kus | 1,000 | 78 516,00  | 78 516,00  |
| 14 | M | 7593000140 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/40, oceloplechová prosklená nástěnná skříň 600x600x250, základní stavová indikace opticky                                                                                  | kus | 1,000 | 82 188,00  | 82 188,00  |
| 15 | M | 7593000150 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/60, oceloplechová prosklená nástěnná skříň 600x600x250, základní stavová indikace opticky                                                                                  | kus | 1,000 | 121 608,00 | 121 608,00 |
| 16 | M | 7593000160 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/40, oceloplechová skříň 750x550x450, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                   | kus | 1,000 | 86 832,00  | 86 832,00  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | M   | 7593000170 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/40, oceloplechová skříň 1200x600x400, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                   | kus | 1,000    | 108 432,00   | 108 432,00        |
| 18 | M   | 7593000180 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/50, oceloplechová skříň 1200x600x400, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                   | kus | 1,000    | 110 592,00   | 110 592,00        |
| 19 | M   | 7593000190 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/50, oceloplechová skříň 1200x600x400, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000    | 138 024,00   | 138 024,00        |
| 20 | M   | 7593000200 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/60, oceloplechová skříň 1200x600x400, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                   | kus | 1,000    | 114 372,00   | 114 372,00        |
| 21 | M   | 7593000210 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/60, oceloplechová skříň 1200x600x400, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000    | 141 912,00   | 141 912,00        |
| 22 | M   | 7593000220 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/80, oceloplechová skříň 1200x600x400, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                   | kus | 1,000    | 119 664,00   | 119 664,00        |
| 23 | M   | 7593000246 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/120, oceloplechová skříň 1800x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                 | kus | 1,000    | 203 040,00   | 203 040,00        |
| 24 | M   | 7593000230 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/80, oceloplechová skříň 1200x600x400, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000    | 146 988,00   | 146 988,00        |
| 25 | M   | 7593000236 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/100, oceloplechová skříň 1800x600x600, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000    | 135 000,00   | 135 000,00        |
| 26 | M   | 7593000238 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/100, oceloplechová skříň 1800x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                 | kus | 1,000    | 182 628,00   | 182 628,00        |
| 27 | M   | 7593000244 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/120, oceloplechová skříň 1800x600x600, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000    | 156 492,00   | 156 492,00        |
| 28 | M   | 7593000252 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/200, oceloplechová skříň 1800x600x600, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                  | kus | 1,000    | 213 192,00   | 213 192,00        |
| 29 | M   | 7593000254 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/200, oceloplechová skříň 1800x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                                 | kus | 1,000    | 247 212,00   | 247 212,00        |
| 30 | M   | 7593000260 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/80, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika  | kus | 1,000    | 131 976,00   | 131 976,00        |
| 31 | M   | 7593000270 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/100, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika | kus | 1,000    | 186 732,00   | 186 732,00        |
| 32 | M   | 7593000280 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/125, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika | kus | 1,000    | 212 220,00   | 212 220,00        |
| 33 | M   | 7593000290 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G108/50, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově                                                                     | kus | 1,000    | 253 800,00   | 253 800,00        |
| 34 | M   | 7593000400 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječ baterií Diatrans II, 24 V (pro BUES 2000)                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 145 584,00   | 145 584,00        |
| 35 | M   | 7593000405 | Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječ baterií Diatrans II, 36 V                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 145 584,00   | 145 584,00        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 03 - Montáž a demontáž**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26245507

CZ26245507

**Cena bez DPH**

**1 726 357,30**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 726 357,30 | 21,00%     | 362 535,03 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 088 892,33**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021  
Objekt: **PS 03 - Montáž a demontáž**

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: AK signal Brno a. s.

Datum: 08.03.2021  
Projektant:  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| Kód dílu - Popis                | Cena celkem [CZK]   |
|---------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>1 726 357,30</b> |
| OST - Ostatní                   | 1 726 357,30        |

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

PS 03 - Montáž a demontáž

Místo:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

1 726 357,30

| D  | OST | Ostatní    |                                                                |     |         |           | 1 726 357,30 |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|--------------|
| 1  | K   | 7592904110 | Servis článku/bloku nikloadmiového kapacity do 50 Ah           | kus | 1,000   | 202,00    | 202,00       |
| 2  | K   | 7592904115 | Servis článku/bloku nikloadmiového kapacity přes 50 do 100 Ah  | kus | 1,000   | 405,00    | 405,00       |
| 3  | K   | 7592904120 | Servis článku/bloku nikloadmiového kapacity přes 100 do 250 Ah | kus | 1,000   | 1 010,00  | 1 010,00     |
| 4  | K   | 7592905010 | Montáž článku nikloadmiového kapacity do 200 Ah                | kus | 908,000 | 403,00    | 365 924,00   |
| 5  | K   | 7592905012 | Montáž článku nikloadmiového kapacity přes 200 Ah              | kus | 520,000 | 451,00    | 234 520,00   |
| 6  | K   | 7592905020 | Montáž bloku baterie nikloadmiové kapacity do 200 Ah           | kus | 1,000   | 478,00    | 478,00       |
| 7  | K   | 7592905022 | Montáž bloku baterie nikloadmiové kapacity přes 200 Ah         | kus | 1,000   | 719,00    | 719,00       |
| 8  | K   | 7592905030 | Montáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity do 200 Ah      | kus | 1,000   | 380,00    | 380,00       |
| 9  | K   | 7592905032 | Montáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity přes 200 Ah    | kus | 1,000   | 719,00    | 719,00       |
| 10 | K   | 7592905040 | Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah     | kus | 630,000 | 478,00    | 301 140,00   |
| 11 | K   | 7592905042 | Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity přes 200 Ah   | kus | 1,000   | 719,00    | 719,00       |
| 12 | K   | 7592905050 | Montáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity do 50 Ah     | kus | 1,000   | 1 800,00  | 1 800,00     |
| 13 | K   | 7592905052 | Montáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity přes 50 Ah   | kus | 1,000   | 3 000,00  | 3 000,00     |
| 14 | K   | 7592905070 | Montáž rekombinační zátky do 300 Ah                            | kus | 908,000 | 30,60     | 27 784,80    |
| 15 | K   | 7592905072 | Montáž rekombinační zátky nad 300 Ah                           | kus | 1,000   | 38,00     | 38,00        |
| 16 | K   | 7592907010 | Demontáž článku nikloadmiového kapacity do 200 Ah              | kus | 908,000 | 335,00    | 304 180,00   |
| 17 | K   | 7592907012 | Demontáž článku nikloadmiového kapacity přes 200 Ah            | kus | 520,000 | 335,00    | 174 200,00   |
| 18 | K   | 7592907020 | Demontáž bloku baterie nikloadmiové kapacity do 200 Ah         | kus | 1,000   | 421,00    | 421,00       |
| 19 | K   | 7592907022 | Demontáž bloku baterie nikloadmiové kapacity přes 200 Ah       | kus | 1,000   | 636,00    | 636,00       |
| 20 | K   | 7592907030 | Demontáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity do 200 Ah    | kus | 1,000   | 335,00    | 335,00       |
| 21 | K   | 7592907032 | Demontáž bloku baterie olověné 2 V a 4 V kapacity přes 200 Ah  | kus | 1,000   | 636,00    | 636,00       |
| 22 | K   | 7592907040 | Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah   | kus | 630,000 | 421,00    | 265 230,00   |
| 23 | K   | 7592907042 | Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity přes 200 Ah | kus | 1,000   | 636,00    | 636,00       |
| 24 | K   | 7592907050 | Demontáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity do 50 Ah   | kus | 1,000   | 1 140,00  | 1 140,00     |
| 25 | K   | 7592907052 | Demontáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity přes 50 Ah | kus | 1,000   | 2 300,00  | 2 300,00     |
| 26 | K   | 7592907070 | Demontáž rekombinační zátky do 300 Ah                          | kus | 1,000   | 21,50     | 21,50        |
| 27 | K   | 7592907072 | Demontáž rekombinační zátky nad 300 Ah                         | kus | 1,000   | 26,50     | 26,50        |
| 28 | K   | 7593003010 | Výměna baterie v UPS pro kancelářské použití                   | kus | 1,000   | 1 930,00  | 1 930,00     |
| 29 | K   | 7593005010 | Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe do stojanové řady       | kus | 1,000   | 906,00    | 906,00       |
| 30 | K   | 7593005012 | Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného              | kus | 1,000   | 1 600,00  | 1 600,00     |
| 31 | K   | 7593005020 | Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového nízkého      | kus | 1,000   | 903,00    | 903,00       |
| 32 | K   | 7593005022 | Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového vysokého     | kus | 1,000   | 4 400,00  | 4 400,00     |
| 33 | K   | 7593005030 | Montáž usměrňovačů a napáječů s rozv.polem tř. rozvaděče       | kus | 1,000   | 16 400,00 | 16 400,00    |
| 34 | K   | 7593005040 | Montáž zdroje síťového                                         | kus | 1,000   | 1 190,00  | 1 190,00     |
| 35 | K   | 7593005042 | Montáž zdroje napájecího                                       | kus | 1,000   | 262,00    | 262,00       |
| 36 | K   | 7593005050 | Montáž stabilizátoru napětí SN 1 do reléového stojanu          | kus | 1,000   | 226,00    | 226,00       |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K   | 7593005060 | Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS standalone   | kus | 1,000    | 374,00       | 374,00            |
| 38 | K   | 7593005062 | Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS rackmount    | kus | 1,000    | 859,00       | 859,00            |
| 39 | K   | 7593007012 | Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného           | kus | 1,000    | 481,00       | 481,00            |
| 40 | K   | 7593007020 | Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového nízkého   | kus | 1,000    | 271,00       | 271,00            |
| 41 | K   | 7593007022 | Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového vysokého  | kus | 1,000    | 1 320,00     | 1 320,00          |
| 42 | K   | 7593007030 | Demontáž usměrňovačů a napáječů s rozv.polem tf. rozvaděče    | kus | 1,000    | 4 920,00     | 4 920,00          |
| 43 | K   | 7593007040 | Demontáž zdroje síťového                                      | kus | 1,000    | 356,00       | 356,00            |
| 44 | K   | 7593007042 | Demontáž zdroje napájecího                                    | kus | 1,000    | 78,00        | 78,00             |
| 45 | K   | 7593007050 | Demontáž stabilizátoru napětí SN 1                            | kus | 1,000    | 67,50        | 67,50             |
| 46 | K   | 7593007060 | Demontáž záložního napájecího zdroje instalace UPS standalone | kus | 1,000    | 367,00       | 367,00            |
| 47 | K   | 7593007062 | Demontáž záložního napájecího zdroje instalace UPS rackmount  | kus | 1,000    | 846,00       | 846,00            |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 04 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AK signal Brno a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26245507

CZ26245507

**Cena bez DPH**

**1 223 310,00**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 223 310,00 | 21,00%     | 256 895,10 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 480 205,10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021

Objekt:

**PS 04 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AK signal Brno a. s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 223 310,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 024 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

199 110,00

VRN6 - Územní vlivy

131 460,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

67 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy napájecích systémů - OŘ Brno 2021  
Objekt: PS 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 08.03.2021  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: AK signal Brno a. s. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 223 310,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 024 200,00

|   |   |         |                                          |     |           |        |              |
|---|---|---------|------------------------------------------|-----|-----------|--------|--------------|
| 1 | K | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | hod | 1 800,000 | 569,00 | 1 024 200,00 |
|---|---|---------|------------------------------------------|-----|-----------|--------|--------------|

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 199 110,00

D VRN6 Územní vlivy 131 460,00

|   |   |           |                                   |     |           |       |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------|-----|-----------|-------|------------|
| 2 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | ... | 4 200,000 | 31,30 | 131 460,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|-----|-----------|-------|------------|

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 67 650,00

|   |   |           |                     |     |           |       |           |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-----------|-------|-----------|
| 3 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | ... | 3 300,000 | 20,50 | 67 650,00 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-----------|-------|-----------|

#### PŘÍLOHA Č. 4

##### Seznam poddodavatelů

| IDENTIFIKACE<br>PODDODAVATELE<br>(obchodní firma, sídlo a<br>IČO)                   | VĚCNÝ ROZSAH<br>PODDODÁVKY | HODNOTA PODDODÁVKY V<br>% Z CELKOVÉ CENY DÍLA |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------|
| ALKAL BATERIE spol. s r.o.,<br>Železniční 2662/15,<br>326 00 Plzeň<br>IČO: 63504416 | Baterie NiCd               | 35 %                                          |
| Stand by energy s.r.o.,<br>Železniční 2662/15,<br>326 00 Plzeň<br>IČO: 28002041     | Baterie Pb                 | 25 %                                          |
| ---                                                                                 | ---                        | ---                                           |

#### PŘÍLOHA Č. 5

##### Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>;

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

#### PŘÍLOHA Č. 6

##### Všeobecné technické podmínky zhotovení stavby

Zhotovitel obdržel Všeobecné technické podmínky realizace stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky realizace stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

#### PŘÍLOHA Č. 7

##### Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky realizace stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

## Příloha č. 8

### Oprávněné osoby

**Za Objednatele:**

---

#### **Ve věcech smluvních a obchodních**

|                  |     |
|------------------|-----|
| Jméno a příjmení | xxx |
| Adresa           | xxx |
| E-mail           | xxx |
| Telefon          | xxx |

---

#### **Ve věcech technických**

|                  |     |
|------------------|-----|
| Jméno a příjmení | xxx |
| Adresa           | xxx |
| E-mail           | xxx |
| Telefon          | xxx |

---

#### **Technický dozor stavebníka (TDS)**

|                  |     |
|------------------|-----|
| Jméno a příjmení | xxx |
| Adresa           | xxx |
| E-mail           | xxx |
| Telefon          | xxx |

**Za Zhotovitele:****Ve věcech smluvních a obchodních**

|                  |     |
|------------------|-----|
| Jméno a příjmení | xxx |
| Adresa           | xxx |
| E-mail           | xxx |
| Telefon          | xxx |

**Ve věcech technických**

|                  |     |
|------------------|-----|
| Jméno a příjmení | xxx |
| Adresa           | xxx |
| E-mail           | xxx |
| Telefon          | xxx |

**Stavbyvedoucí**

|                  |     |
|------------------|-----|
| Jméno a příjmení | xxx |
| Adresa           | xxx |
| E-mail           | xxx |
| Telefon          | xxx |

**Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení**

|                  |     |
|------------------|-----|
| Jméno a příjmení | xxx |
| Adresa           | xxx |
| E-mail           | xxx |
| Telefon          | xxx |

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat za e ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky.

**Příloha č. 9**

**Zmocnění Vedoucího Zhotovitele**

Neobsazeno

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1441983

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 03f9a75c-046f-4f47-acea-867cfaca298d

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 09.04.2021 13:44:13



2e44fe50-9678-4501-8f4d-39e5b7d7cdfe